
І
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ 
ДИТИНИ) № 26 «ЛАСКАВУШКА» СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(СУМСЬКИЙ ДНЗ № 26 «ЛАСКАВУШКА»)

НАКАЗ

16.09.2024 м. Суми № 140-к

Про затвердження складу 
атестаційної комісії Сумського ДНЗ №  26 
«Л аскавуш ка» з атестації 
педагогічних працівників у 2025 році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом М іністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №  805

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити атестаційну комісію Сумського дошкільного навчального 
закладу (центр розвитку дитини) № 26 «Л аскавуш ка» Сумської міської ради у 2025 
році у складі:

Криворотенко 11.0. - голова атестаційної комісії, завідувач;
І Іокутна 1.1 . - заступник голови атестаційної комісії, голова ПК 
Петриченко В .ї. - секретар атес таційної комісії, вихователь (відповідає за 

оформлення атестаційних матеріалів та протоколу засідання атестаційної комісії 
щодо атестації педагогічних працівників).

Члени атестаційної комісії:
1. Москаленко Л.І.. - вихователь:
2. Ніколенко О.Є. -  вихователь;
3. Будянська O.A. -  практичний психолог;

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогів відповідно до 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників затвердженого наказом 
М іністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. №  930 (зі змінами).

3. Контроль за виконанням нака шаю за собою.

4. Ткаченко Л.І. учитель - логопед.

Погоджено: 
Голова ГІК

Завідувач Наталія КРИВОРОТЕНКО

Ірина ПОКУТНА

З м ознайомлені:

/ / .  О f i



Людмила М ОСКАЛЕНКО 

Оксана НІКОЛЕНКО 

Вікторія ПЕТРИЧЕНКО 

Людмила ТКАЧЕІІКО


